

XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Reg : 201838521G

Vehicle Number : SFR 318 T
Vehicle Model : MER.BENZ C180
Accident Date : 18.11.2021
Original Reg Date : 13.06.2011

Date : 18.11.2021
Chassis : WDD2040452A543065
TP Ins. **CHINA TAIPING**

Xiao Tony

ESTIMATE

1	1 pc	Boot Lid <i>Repis</i>		1,645.20	+
2	1 pc	Boot Lid Badge		98.60	✓
3	1 pc	Boot Lid Emblem C180 <i>2 new</i>		95.70	✓
4	1 pc	Boot Lid Emblem C & C		85.20	✓
5	1 pc	Boot Lid Emblem Kompressor <i>new</i>		92.60	✓
6	1 pc	Boot Lid Inner Lock		272.00	+
7	1 pc	Boot Lid Weatherstrip <i>new</i>		191.00	+
8	1 pc	Boot Lid outer garnish		385.00	+
9	1 pc	Rear Bumper <i>Dented</i>		1,328.70	✓
10	2 pcs	Rear Bumper Side Retainers <i>new</i>	95.80	191.60	✓
11	2 pcs	Rear Bumper Attachment Retainers <i>new</i>	98.60	197.20	+
12	1 set	Rear Bumper Clips <i>new</i>		50.00	30
13	1 pc	Rear Bumper centre bracket <i>crack</i>		198.60	✓
14	1 pc	Rear Bumper Reinforcement <i>Dented</i>		598.60	✓
15	1 pc	Rear Bumper Center Chrome Moulding <i>2 new</i>		195.80	✓
16	2 pcs	Rear Bumper Side Chrome Moulding	156.30	312.60	✓
17	1 pc	Rear Bumper Tow Cover <i>new</i>		68.90	+
18	1 pc	Rear Bumper Lower Side Cover RH <i>torn</i>		105.80	✓
19	4 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor <i>3 pieces dented</i>	245.80	983.20	737.40
20	4 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor Holder <i>new</i>	10.80	43.20	✓
21	2 pcs	Taillamps <i>RH cracked</i>	698.70	1,397.40	698.70
22	2 pcs	Taillamps Inner Sealer <i>new</i>	38.00	76.00	20
23	2 set	Taillamps Clips <i>new</i>	30.00	60.00	10
24	2 pcs	Taillamps Railing Garnish <i>RH new</i>	56.80	113.60	56.80
25	2 set	Taillamps Railing Garnish Clips <i>new</i>	25.00	50.00	10
26	1 pc	End Panel <i>Dented</i>		980.00	✓
27	1 pc	End Panel Top Trim <i>crack</i>		186.30	✓
28	1 set	End Panel Top Trim Clips <i>new</i>		30.00	10
29	2 pcs	Rear Fender Inner Shield <i>2 new</i>	159.00	318.00	+
30	2 set	Rear Fender Inner Shield Clips <i>new</i>	30.00	60.00	+
31	1 pc	Spare tyre panel <i>new</i>		986.30	+
32	1 pc	Spare tyre top board <i>Deformed</i>		405.80	210
33	1 pc	Rear Exhaust Silencer <i>2 new</i>		1,668.00	+
34	1 pc	Rear Exhaust Gasket <i>new</i>		46.00	+
35	2 pcs	Rear Exhaust Mountings	72.00	144.00	+

36	1 pc	Rear Exhaust Top Heat Plate <i>2 x HP</i>		121.00	<i>x</i>
37	1 pc	Rear Exhaust Side Heat Plate <i>1 x HP</i>		121.00	<i>x</i>

13,902.90

Less 10% 1,390.29

12,512.61

6296.20
5666.58

Special Nett

1	1 set	Body Panel Joint Sealant <i>Net</i>		120.00	<i>60</i>
2	1 pc	Rear Number Plate with Cover <i>Net</i>		50.00	<i>x</i>

60

Labour charge

Panel Beating		2,000.00	<i>750</i>
Spray painting		2,000.00	<i>800</i>
Check Wiring on tailamp		120.00	<i>30</i>
Anti rust		180.00	<i>80</i>
Remove and install interior upholstery		150.00	<i>80</i>
Remove and install reverse sensor		120.00	<i>60</i>
Remove and install rear exhaust silencer.		150.00	<i>x</i>

17,402.61

Less 20% 3,480.52

Lump sum 13,922.09

1800

Adrian Lj
1/5 19/11/21
06 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 7526.58

1/5: 610

610